
UCHWAŁA NR 406/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 8 września 2016 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 2 lipca 2016 r. w sprawie konieczności zachowania 
rezerwy terenu na przyszłe rozwiązania komunikacyjne na ul. Aleksandrowskiej oraz 
uchylenia uchwały Rady Miasta Torunia nr 1032/06 z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie 
uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Torunia”. 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1195) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Oddala się petycję z dnia 2 lipca 2016 r. w sprawie konieczności zachowania 
rezerwy terenu na przyszłe rozwiązania komunikacyjne na ul. Aleksandrowskiej oraz 
uchylenia uchwały Rady Miasta Torunia nr 1032/06 z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie 
uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Torunia”. 

 
§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


